PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 102/15 PROC. Nº 881/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Ata de registro de preço para a aquisição de alimentação tipo café da manhã, para o desjejum

dos servidores das diversas secretárias, por 12 meses.

CONTRATADA: GIUPPONI & GIUPPONI LTDA ME

CNPJ: 00.961.819/0001-15
VENCEDORA DOS ITENS: 1 e 2

VALOR TOTAL: R$ 86.878,00 (Oitenta e seis mil oitocentos e setenta e oito reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 18/12/2015